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D A  L U N E D Ì  07.07 A L  13.07
AB MONTAG, 07.07. BIS 13.07.

IL TAGLIERE DEL RE

SPECK DELLE ALPI XXL
2 x 100 g

XXL

€ 14,95/kg

al paio

2,99
XXL

€ 6,24/kg

a confezione

5,99

CORONA EXTRA

BIRRA
6 x 330 ml

XXL

€ 3,03/litro

a confezione

5,99

IL PODERE

HAMBURGER  
DI TACCHINO XXL
12 x 80 g

I COLORI DEL SAPORE

UVA BIANCA 
SENZA SEMI 500 G

1,49

-31%
a confezione 2,19

€ 2,98/kg

LS LIVE IN STYLE

ZAINO DA 
VIAGGIO
pagina 21

al pezzo

14,99
 

al set

29,99
 

AMBIANO

MULTISTYLER 
ARIA CALDA
pagina 20

D A  L U N E D Ì  04.08 A L  10.08

D A  L U N E D Ì  04.08 D A  G I O V E D Ì  07.08

Spendi meno, vivi meglio

RICEVI IL VOLANTINO 
SU WHATSAPP



MILSANI

BURRO XXL
500 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,98/kg

al pezzo

4,49

CONFEZIONE STANDARD
2,79 € per 195 g

(14,31/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,59 € per 250 g

(10,36/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,39 € per 200 g

(11,95/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

16%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

27%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

29%
di risparmio

MANDARA

MOZZARELLA 
DI BUFALA
3 x 100 g

BONLÀ

CILIEGINE DI SCAMORZA AFFUMICATA XXL
320 g

MILSANI

GOUDA A FETTE XXL
800 g

TOMINI ASSORTITI CON BACON
375 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,97/kg

a confezione

4,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,49/kg

a confezione

5,99

ALMARE SEAFOOD

BASTONCINI DI SURIMI XXL
450 g

ALMARE SEAFOOD

SALMONE NORVEGESE
affumicato
300 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 23,30/kg

a confezione

6,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,64/kg

a confezione

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,63/kg sgocc.

a confezione

3,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,41/kg

a confezione

2,69

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL
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REGIONE CHE VAI

BRESAOLA DELLA 
VALTELLINA IGP XXL
in confezione doppia
2 x 80 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

MILSANI

LATTE PARZIALMENTE SCREMATO XXL
6 x 1 l

CUCINA

PIZZA MARGHERITA XXL
780 g

IL TAGLIERE DEL RE

SPECK DELLE ALPI XXL
in confezione doppia
2 x 100 g

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO COTTO SCELTO XXL
in confezione doppia
2 x 150 g

AIA

UOVA SENZA USO  
DI ANTIBIOTICI
10 pezzi

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,40/kg

al pezzo

4,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,79/litro

a confezione

4,75

CONFEZIONE STANDARD
0,89 € per 1 l

con la
CONFEZIONE  XXL

11%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
2,89 € per 80 g

(36,13/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,79 € per 150 g

(11,93/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,69 € per 100 g

(16,90/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

17%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

11%
di risparmio

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 29,94/kg

al paio

4,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,97/kg

al paio

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 14,95/kg

al paio

2,99

con la
CONFEZIONE  XXL

16%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
2,59 € per 210 g

(12,33/kg)

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ALICI XXL
in olio di semi di girasole
700 g

CONFEZIONE STANDARD
1,49 € per 80 g

(18,63/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,19 € per 110 g

(10,82/kg sgocc.)

con la
CONFEZIONE  XXL

25%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

30%
di risparmio

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 13,84/kg

a vasetto

9,69

QUANTITÀ
LIMITATA

CUCINA

CAPPERI XXL
in aceto di vino
360 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,57/kg sgocc.

a vasetto

1,59

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,25/pezzo

a confezione

2,49

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL
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MISURA

BISCOTTI INTEGRALI
600 g

HAPPY HARVEST

DATTERI MEDJOUL XXL
1 kg

SNACK FUN

PATATINE CROCCANTI XXL
320 g

AMICA CHIPS

PATATINE ELDORADA
400 g

BON-RI

RISO BASMATI XXL
5 kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,00/kg

a confezione

9,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,32/kg

a confezione

2,59

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,78/kg

a confezione

2,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,95/kg

a confezione

1,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,98/kg

a confezione

3,99

QUANTITÀ
LIMITATA

a confezione

7,99

LA CESTA

PIADINA ARROTOLABILISSIMA XXL
600 g

LA CESTA

PINSA ROMANA XXL
460 g

SNACK FUN

STAPS CHIPS XXL
paprika
200 g

CONFEZIONE STANDARD
1,89 € per 230 g

(8,22/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,39 € per 330 g

(4,21/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

20%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

21%
di risparmio

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,50/kg

al pezzo

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,32/kg

a confezione

1,99

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL
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BARISSIMO

CAPSULE CAFFÈ CONFEZIONE XXL
crema/espresso
compatibili Nespresso
100 pezzi

ALGIDA

CORNETTO CUORE DI CACAO
6 pezzi
360 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,13/pezzo

a confezione

12,99

CONFEZIONE STANDARD
2,99 € per 450 g

(6,64/kg)

CONFEZIONE STANDARD
3,19 € per 640 g

(4,98/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

33%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

16%
di risparmio

GOLDEN SEAFOOD

BASTONCINI DI PESCE XXL
30 pezzi
900 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,43/kg

a confezione

3,99

CUCINA

PIZZA MARGHERITA XXL
pomodoro 100% italiano
3 pezzi
960 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,16/kg

a confezione

3,99

ZUEGG

CONFETTURA PASTICCERA
albicocca/frutti di bosco
700 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,41/kg

a vasetto

2,39

ALGIDA

CALIPPO SUPER MIX
5 pezzi
525 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,65/kg

a confezione

3,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,08/kg

a confezione

3,99

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL
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PERONI

BIRRA
4,7% vol.
12 x 330 ml

CORONA EXTRA

BIRRA
4,5% vol.
6 x 330 ml

DUCA DEGLI SVEVI

PINOT GRIGIO DI PAVIA IGT
per acquisto singolo 2,49€ a bottiglia
750 ml

9,96

-39%
a cartone 14,94

€ 2,21/litro

SAN BENEDETTO

SUCCOSO
arancia rossa/frutti rossi
1,5 l

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,83/litro

a bottiglia

1,25

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,74/litro

a confezione

6,89

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,03/litro

a confezione

5,99

CARTONE DA
6 BOTTIGLIE

se acquisti
6 bottiglie

risparmi

4,98€ 

CONFEZIONE STANDARD
1,49 € per 750 ml

(1,99/litro)

CONFEZIONE STANDARD
1,39 € per 330 ml

(4,21/litro)

con la
CONFEZIONE  XXL

12%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

28%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

14%
di risparmio

SAN BENEDETTO

ACQUA NATURALE
ecogreen
12 x 500 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,33/litro

a confezione

1,99

LE GUSTO

ACETO DI ALCOOL
1,5 l

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,66/litro

a bottiglia

0,99

CONFEZIONE STANDARD
0,69 € per 1 l

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL
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ACE

CANDEGGINA CLASSICA XXL
5 l

FAIRY

CAPS LAVASTOVIGLIE PLATINUM
45 pezzi

ARIX

PANNI IN MICROFIBRA
8 pezzi

GLADE

PROFUMATORE GEL XXL
lavanda/mughetto
2 x 150 g

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

3,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,21/pezzo

a confezione

9,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,98/litro

a confezione

4,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,30/kg

a confezione

2,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,21/litro

al pezzo

2,95

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,60/litro

al pezzo

2,99

ELVIVE

SHAMPOO/BALSAMO
disponibile in diverse varianti
700/500 ml

CONFEZIONE STANDARD
4,89 € per 300 ml

(16,30/litro)

CONFEZIONE STANDARD
2,99 € per 450 ml

(6,64/litro)

con la
CONFEZIONE  XXL

26%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

36%
di risparmio

CHILLY

DETERGENTE INTIMO
disponibile in diverse varianti
2 x 200 ml

DOVE

BAGNOSCHIUMA
disponibile in diverse varianti
700 ml

MR. MUSCLE

DISGORGANTE LIQUIDO GEL XXL
2 x 1 l

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,95/litro

a confezione

5,89

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,99/9,78/litro

al pezzo

4,89

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL
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RISPARMICOGLI IL

I COLORI DEL SAPORE

MELONE GIALLO

dal nostro assortimento

al kg

1,49

dal nostro assortimento

al kg

2,49

REGIONE CHE VAI

MELONE LISCIO 
MANTOVANO IGP

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

I COLORI DEL SAPORE

MELONE VERDE

dal nostro assortimento

al kg

1,49

0,35

-28%
al kg 0,49

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 3,32/kg

I COLORI DEL SAPORE 

ANGURIA

MELONE DINO 

1,29

-35%
al kg 1,99

2,49

-28%
al kg 3,49

I COLORI DEL SAPORE

SUSINE METIS

I COLORI DEL SAPORE

MAIS DOLCE 450 G

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 3,45/kg

1,49

-31%
a confezione 2,19

€ 2,98/kg

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA 
SFIZIOSA 200 G

I COLORI DEL SAPORE

UVA BIANCA 
SENZA SEMI 500 G

L U N E D Ì  04.08 -  D O M E N I C A  10.08
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

CONFEZIONE STANDARD
4,79 € per 600 g

(7,98/kg)

BBQ

ARROSTICINI DI OVINO
200 g

FIORITAL

COZZE COTTE
200 g

3,79

-11%
a confezione 4,29

€ 18,95/kg

BBQ

COSTINE DI SUINO MARINATE
sale e pepe/paprica e rosmarino
700 g

IL PODERE

KEBAB DI POLLO
280 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO XXL

IL PODERE

TAGLIATA DI SCOTTONA
250 g

4,19

-11%
a confezione 4,75

€ 16,76/kg

XXL

 

al kg

6,99

IL PODERE

BRACIOLE DI LOMBO
500 g

3,19

-15%
a confezione 3,79

€ 10,63/kg

5,99

-22%
a confezione 7,69

€ 8,56/kg

3,29

-12%
a confezione 3,75

€ 6,58/kg

con la
CONFEZIONE  XXL

12%
di risparmio

2,19

-21%
a confezione 2,79

€ 7,82/kg

IL PODERE

HAMBURGER DI TACCHINO XXL
12 x 80 g

XXL

€ 6,24/kg

a confezione

5,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 17,45/kg

a confezione

3,49

BBQ

FETTINE DI LONZA 
MARINATA
rosmarino/paprica
300 g

 ALDI | 9



OFFERTEOFFERTE

REGIONE CHE VAI

PECORINO ROSSO 
DI PIENZA
300 g

REGIONE CHE VAI

ARISTA
arrosto
100 g

REGIONE CHE VAI

ASIAGO DOP
400 g

3,49

-16%
al pezzo 4,19

€ 8,73/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO
alta qualità
750 g

4,99

-25%
al pezzo 6,69

€ 6,65/kg

REGIONE CHE VAI

GORGONZOLA 
DOLCE DOP
300 g

2,59

-13%
al pezzo 2,99

€ 8,63/kg

BONLÀ

RICOTTA
300 g

1,19

-25%
a confezione 1,59

€ 3,97/kg

REGIONE CHE VAI

SOPRESSA VENETA
900 g

6,99

-22%
al pezzo 8,99

€ 7,77/kg

BONLÀ

YOGURT ALLA FRUTTA
gusti vari
1 kg

2,49

-10%
al pezzo 2,79

 

MILSANI

EMMENTAL BAVARESE
400 g

2,79

-22%
al pezzo 3,59

€ 6,98/kg

1,79

-21%
a confezione 2,29

€ 17,90/kg

4,49

-10%
al pezzo 4,99

€ 14,97/kg

L U N E D Ì  04.08 -  D O M E N I C A  10.08
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OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

MYVAY

BURGER VEGANO
melenzane e pomodori secchi/broccoli
160 g

1,49

-16%
a confezione 1,79

€ 9,31/kg

GOOD CHOICE

SALTIMBOCCA FARCITO
prosciutto cotto e mozzarella/
prosciutto crudo e mozzarella
200 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 7,45/kg

LE GUSTO

COUS COUS
1 kg

1,29

-26%
a confezione 1,75

 

ALMARE SEAFOOD

INSALATA DI TONNO
mais e verdure/mais e fagioli rossi
220 g

ALMARE SEAFOOD

PATÈ
tonno/salmone
100 g

0,99

-23%
al pezzo 1,29

€ 9,90/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,05/kg

a lattina

1,99

LYTTOS

OLIVE GRECHE
olive verdi/kalamata
350 g

0,99

-33%
a vasetto 1,49

€ 4,95/kg sgocc.

IL TAGLIERE DEL RE

PANCETTA A CUBETTI
dolce/affumicata
2 x 100 g

1,59

-20%
a confezione 1,99

€ 7,95/kg

CUCINA

PESTO ALLA GENOVESE
con/senza aglio
190 g

0,99

-16%
a vasetto 1,19

€ 5,21/kg
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OFFERTEOFFERTE

LIEVITA IL
RISPARMIO!

PAN DEL DÌ

FOCACCINA AL POMODORO
40 g

PAN DEL DÌ

QUADROTTO CON OLIVE
69 g

PAN DEL DÌ

BARCHETTA MARGHERITA
170 g

BONTÀ
DEL MESE

€ 12,25/kg

al pezzo

0,49dal nostro assortimento

al pezzo

0,39
€ 5,65/kg

dal nostro assortimento

al pezzo

1,49
€ 8,76/kg

REGIONE CHE VAI

BRUSCHETTA DI ALTAMURA
250 g

2,99

-14%
a confezione 3,49

€ 11,96/kg

BBQ

PANE BURGER AL CARBONE
165 g

0,99

-23%
a confezione 1,29

€ 6,00/kg

LA CESTA

TARALLI CLASSICI
500 g

1,19

-32%
a confezione 1,75

€ 2,38/kg

LA CESTA

GRISSINI TORINESI
300 g

0,79

-20%
a confezione 0,99

€ 2,63/kg

LA CESTA

SFOGLIE CROCCANTI
con olio extra vergine di oliva
180 g

0,89

-25%
a confezione 1,19

€ 4,94/kg

L U N E D Ì  04.08 -  D O M E N I C A  10.08
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OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

BELLASAN

OLIO DI SEMI VARI
1 l

1,39

-17%
a bottiglia 1,69

 

838630 Ketchup pomodoro 500ml

LE GUSTO

KETCHUP
500 ml

0,99

-16%
al pezzo 1,19

€ 1,98/litro

PRIMANA

OLIVE ALL'ASCOLANA
250 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 5,96/kg

SUGO AI FRUTTI DI MARE
senza glutine
300 g

1,89

-32%
a confezione 2,79

€ 6,30/kg 

BARISSIMO

CAFFÈ SOLUBILE GOLD
200 g

4,99

-16%
al pezzo 5,99

 € 24,95/kg

BUON΄ORA

PLUMCAKE YOGURT
350 g

1,39

-17%
a confezione 1,69

€ 3,97/kg

MUCCI

TRONCHETTO 
ALLA VANIGLIA
350 g

1,29

-31%
a confezione 1,89

€ 3,69/kg

MUCCI

MINI STECCHI FRUTTA
12 pezzi
480 g

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 4,15/kg

 ALDI | 13



APICE

APERITIVO ITALIANO
11% vol.
700 ml

2,69

-15%
a bottiglia 3,19

€ 3,84/litro

VILLA ALBERTI

BARDOLINO CHIARETTO DOC
750 ml

1,69

-29%
a bottiglia 2,39

€ 2,25/litro

IDEALE CON PESCE 
DI LAGO

ROSA CERASUOLO

VENETO

BORGO DEI PESCATORI

FALANGHINA BENEVENTANO IGT
750 ml

1,99

-20%
a bottiglia 2,49

€ 2,65/litro

IDEALE CON PIATTI  
DI PESCE

GIALLO PAGLIERINO

CAMPANIA

SHAH

LETTIERA PER GATTI IN SILICIO
8 l

BBQ

BRICCHETTI
prodotto naturale facile da bruciare
3 kg

6,99

-26%
al pezzo 9,45

€ 0,87/litro

3,49

-22%
a confezione 4,49

€ 1,16/kg

2

1

1

3

DUCA DEI VELI

RIESLING SPUMANTE BRUT
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

2,89
€ 3,85/litro

IDEALE COME 
APERITIVO E CON 
ANTIPASTI DELICATI 

GIALLO DORATO

3

2

L U N E D Ì  04.08 -  D O M E N I C A  10.08
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Le MARCHE che  ami  al

BECK΄S

BIRRA
5% vol.
355 ml

0,79

-20%
a bottiglia 0,99

€ 2,23/litro

MULINO BIANCO

GALLETTI
1 kg

SAMMONTANA

GRUVI MITICO CROCCANTINO
4 pezzi
240 g

2,69

-32%
a confezione 3,99

 

PLASMON

OMOGENEIZZATO ALLA CARNE
gusti vari
3 x 80 g

PEPSI
1,75 l

1,25

-21%
a bottiglia 1,59

€ 0,71/litro

CHANTECLAIR

SGRASSATORE 
MARSIGLIA
750 ml

2,29

-28%
al pezzo 3,19

€ 3,05/litro

2,49

-26%
a confezione 3,39

€ 10,38/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 14,54/kg

a confezione

3,49

SCOPRI
OGNI SETTIMANA
LA SELEZIONE
PENSATA PER TE
DELLE TUE MARCHE 
PREFERITE AL
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VIENI A SCOPRIRLE
IN NEGOZIO!

FINO AL 31.08.2025

E ULTERIORI OFFERTE

SU UNA SELEZIONE DI PRODOTTI NON ALIMENTARI. 
FINO A ESAURIMENTO SCORTE.

I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL PUNTO VENDITA.

FINO AL

SS ALDIALDIS ALDI
FINO AL
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PEPPA PIG / MY LITTLE PONY / TRANSFORMERS

TUTA PER BAMBINI
taglie: 92-116

POKÉMON

FELPA PER BAMBINI
taglie: 122-152

DIVERTENTI AL
LOOK

LILY & DAN

INTIMO PER BAMBINI, 2/3/5 PEZZI
taglie: 110-152

a confezione

4,99

MINNIE MOUSE / SPIDERMAN / PAW PATROL / DISNEY FROZEN

T-SHIRT PER BAMBINI, 2 PEZZI
taglie: 98-128

al pezzo

9,99

a confezione

5,99

LILY & DAN

T-SHIRT PER BAMBINI, 2 PEZZI
100% cotone
taglie: 122-152

a confezione

6,99

al set

11,99

D A  L U N E D Ì  04.08
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JOIE

ACCESSORI PER LAVANDINO/
DOCCIA
diverse varianti disponibili

HOME CREATION

PORTAOGGETTI
PER DOCCIA IN PLASTICA
con ventosa

al pezzo/al set

4,99
 

al pezzo

4,99
 

HOME CREATION

PORTASCOPINO 3 IN 1
dimensioni:  
16 x 20 x 66,5 cm (L x l x h)

al pezzo

12,99
 

al pezzo

6,99
 

PER IL BAGNO AL

HOME CREATION

DOCCETTA MULTIFUNZIONE
• regolabile su 3 livelli
• getto variabile
• tubo flessibile: lunghezza ca. 150 cm
• inclusa protezione antitorsione

NOVITESSE

SET DI ASCIUGAMANI, 1/2 PEZZI
100% cotone
a scelta tra:
• telo doccia: dimensioni 70 x 140 cm 
• asciugamani, 2 pezzi: dimensioni 50 x 100 cm 

al pezzo/a confezione

6,99
 

HOME CREATION

PORTASCIUGAMANI IN BAMBÙ
• in acciaio e bambù
• misure: 182 x 3 x 50 cm (L x l x h)

al pezzo

24,99
 

HOME CREATION

PORTASCIUGAMANI
dimensioni:  
37 x 20 x 79,5 cm (L x l x h)

al pezzo

12,99
 

D A  L U N E D Ì  04.08
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HOME CREATION

ACCESSORI DA BAGNO
 a scelta tra:
• portafazzoletti: dimensioni 24,2 x 12,2 x 7,5 cm
• cesto portaoggetti: dimensioni 27,5 x 19,5 x 13,5 cm
• cesto portaoggetti, set da 2: dimensioni 20 x 13,8 x 10 cm

NOVITESSE

TAPPETO DA BAGNO
dimensioni: 60 x 90 cm o 60 x 100 cm

NOVITESSE

SET DI ASCIUGAMANI, 6 PEZZI
100% cotone
• telo doccia, 2 pezzi: dimensioni 70 x 140 cm
• asciugamani, 2 pezzi: dimensioni 50 x 100 cm
• lavette, 2 pezzi: dimensioni 30 x 50 cm

al pezzo

12,99
 

AMBIANO

ACCESSORI SKIN CARE
a scelta tra: 
• spazzola per la pulizia del viso con 5 inserti
• rullo per il viso con microvibrazione
• spazzola in silicone e pulitore  

a ultrasuoni, con batteria

HOME CREATION

CESTINI PORTAOGGETTI
diversi set disponibili

al pezzo

9,99
 

al set

4,99
 

al set

12,99
 

al pezzo/al set

3,99
 

HOME CREATION

PORTASCIUGAMANI IN BAMBÙ
• in acciaio e bambù
• misure: 182 x 3 x 50 cm (L x l x h) Gl

i a
rt

ic
ol

i s
i p

ot
re

bb
er

o 
es

au
rir

e 
in

 b
re

ve
 te

m
po

. I
 m

od
el

li 
ill

us
tr

at
i p

ot
re

bb
er

o 
no

n 
es

se
re

 d
is

po
ni

bi
li 

in
 tu

tt
e 

le
 m

is
ur

e/
co

lo
ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

LIMITATA
QUANTITÀ

 ALDI | 19



MEDISANA

BILANCIA CON APP
• misura peso, grasso, acqua, muscoli, ossa
• trasferimento dati via Bluetooth all'app
• riconoscimento automatico dell'utente 

AMBIANO

SPAZZOLINO  
ELETTRICO PER BAMBINI
• compatibile con testine Oral-B, eccetto la serie iO
• velocità di oscillazione: 4500 giri/min ± 10%
• include 2 batterie AAA

al pezzo

7,99
 

al pezzo

19,99
 

HOME CREATION

APPENDIABITI PER BAMBINI
• in legno di pino
• misure: circa 110 x 40 x 140 cm (L x l x h)

al pezzo

29,99
 

AMBIANO

MULTISTYLER ARIA CALDA
• 5 in 1: spazzola modellante, spazzola asciugante, 

asciugacapelli e 2 arricciacapelli separati per 
sinistra e destra

• utilizzabile sui capelli asciutti e bagnati
• pratico a casa o in viaggio

al set

29,99
 

D A  L U N E D Ì  04.08
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CRANE

GIACCA IN PILE PER UOMO E DONNA
• taglie donna: 40-50
• taglie uomo: 48-56

CRANE

OCCHIALI SPORTIVI 
FOTOCROMATICI
• filtro protettivo anti-UV 100%
• incluso sacchetto in microfibra per la pulizia e la 

conservazione

al pezzo

4,99
 

TREKKING AL

ADVENTURIDGE

SCARPE DA TREKKING
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45 

al paio

19,99
 

LS LIVE IN STYLE

ZAINO DA VIAGGIO
• scomparto per laptop imbottito con chiusura 

in velcro
• dimensioni: 35 x 20 x 54 cm (L x l x h)
• capienza: 40 l

HOME CREATION

SACCHETTI PER SOTTOVUOTO
 a scelta tra:
• set di 2 pezzi da 60 x 100 cm
• confezione singola da 90 x 120 cm

HOME CREATION

TOVAGLIA IN VINILE
a scelta tra:
• rotonda, dimensioni Ø 160 cm
• ovale, dimensioni 130 x 160 cm
• rettangolare, dimensioni 130 x 180 cm

al pezzo

4,99
 

al pezzo/a confezione

2,49
 

al pezzo

12,99
 

AMBIANO

DISTRIBUTORE DI BIRRA
• trasforma la birra in lattina di casa  

in birra alla spina
• per lattine e bottiglie  

(330 ml/350 ml/440 ml/500 ml)
• funziona con 2 batterie AAA da 1,5 V

al pezzo

39,99
 

al pezzo

14,99
 

D A  G I O V E D Ì  07.08
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EDDING

PENNARELLI/MARCATORI
a scelta tra:
• pennarello da falegname
• pennarello per giunture
• pennarelli indelebili

JESCOLLECTION

ARTICOLI PER IL GIARDINAGGIO
diversi articoli disponibili

al pezzo

1,00
 

GARDENLINE

IDROSPAZZOLA MANUALE
• dimensioni: ca. 30 x 7 cm o 31 x 9,6 cm
• disponibile con setole dure, morbide o fini

al pezzo

5,99
 

al pezzo/a confezione

4,99
 

CASALUX

LANTERNA SOLARE GEOMETRICA
• diversi modelli disponibili
• luce a LED bianca calda
• durata della batteria fino a 6 ore (con batteria completamente carica)

al pezzo

9,99
 

al pezzo

7,99
 

BELAVI

LAMPADA ORIENTALE 
SOLARE A LED 
• diverse varianti disponibili 
• colore della luce LED: bianco caldo 
• IP44

ALL'APERTO AL
RELAX

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  07.08
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CALLA
in vaso da 12 cm, diversi colori disponibili

MIX CACTUS E SUCCULENTE
in vaso biodegradbile da 6,5 cm,  
diverse varietà disponibili

al vaso

3,99
 

GARDENLINE

ANNAFFIATOIO IN METALLO
• con diffusore svitabile e manico pieghevole
• capienza: 5 l

GARDENLINE

ATTREZZI DA GIARDINO 
CON MANICO LUNGO
diversi attrezzi disponibili

GARDENLINE

MINI SET AVVOLGITUBO
• dimensioni: ca. 19,9 x 13,6 x 27,5 cm (L x l x h)
• tubo da 10 m e ugello spruzzatore inclusi

BELAVI

SCAFFALE PER PIANTE IN LEGNO
• costituito da 3 cubi esagonali
• materiale: legno di eucalipto
• dimensioni: ca. 100 x 26 x 54 cm (l x p x h)

al pezzo

19,99
 

al pezzo

14,99
 

al vaso

2,49
 

al set

9,99
 

BELAVI

FIORIERE IN PLASTICA
a scelta tra:
• modello rotondo: 

dimensioni ca. 40 x 35 cm (Ø x h)
• modello quadrato: 

dimensioni ca. 40 x 40 x 35 cm (l x l x h)

al pezzo

12,99
 

al pezzo

12,99
 

al pezzo

19,99
 

BELAVI

FRANGIVISTA IN BAMBÙ ARTIFICIALE
• ideale per l'utilizzo in giardino, sul balcone o in terrazza
• effetto bambù
• lamelle in PVC sui due latiGl
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

TANDIL

ALLUMINIO
30 m

 FLYING POWER

ENERGY DRINK
250 ml

1,79

-40%
al pezzo 2,99

 

BIO NATURA

BEVANDA COCCO E RISO
1 l

0,99

-37%
a confezione 1,59

 

0,39

-37%
a lattina 0,62

€ 1,56/litro

IL TAGLIERE DEL RE

SPIANATA ROMANA
100 g

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 12,90/kg

SAN MARCO

VASCHETTA FRUTTA
fragola e limone
1 kg

2,19

-37%
a confezione 3,49

 

IL PODERE

COTOLETTA DI POLLO
440 g

1,49

-34%
a confezione 2,29

€ 3,39/kg

V E N E R D Ì  08.08 -  D O M E N I C A  10.08
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SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

Potresti vincere
premi favolosi!

Concorso a cura di Q&A, valido dal 5 giugno al 9 ottobre 2025. Info e regolamento su insegnadellanno.it

CLICCA QUI
PER VOTARE

come INSEGNA DELL’ANNO

https://www.insegnadellanno.it/aldi

